VIII Закону України «Про публічні закупівлі»
Сторони домовились зменшити обсяг закупівлі по
Договору на 11,9271 Гкал. Обсяг закупівлі за
Договором становить 7,0729 Гкал.
3. У зв’язку з зменшенням обсягу закупівлі,
Сторони домовились зменшити ціну Договору на 38
367,37 грн. (тридцять вісім тисяч триста шістдесят
сім гривень 37 копійок) з ПДВ та викласти пункт
3.1. Договору у наступній редакції «3.1. Ціна цього
Договору становить 16 380,61 грн., ПДВ 3 276,12
грн., усього 19 656,73 грн. (дев’ятнадцять тисяч
шістсот п’ятдесят шість гривень 73 копійки).».

Зміни вносятся у відповідності до статті 41 Закону
"Про публічні закупівлі".